令和 3年 10月

弓士 各位

第 64 回信州上田城弓道大会（一般の部）中止について（通知）

上田市弓道協会

                             会長 倉 島 康 示

令和 3 年 11 月 7 日（日）に開催予定をしておりました上記大会につきま

して、新型コロナウイルス感染症拡散防止の為、中止することとなりました。

開催を楽しみにしていただいた皆様には、誠に申し訳ありませんが、どうぞ

ご理解賜りますようお願い申し上げます。